

AP Farming ApS
Markvangen 2B, Gjesing, 8963 Auning

CVR-nr. 40 21 82 38

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Pernille Korsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AP Farming ApS Markvangen 2B Gjesing 8963 Auning
	CVR-nr.: 40 21 82 38
	Stiftet: 29. januar 2019
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 2. regnskabsår
Direktion	Pernille Korsgaard, Markvangen 2B, Gjesing, 8963 Auning
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udfakturering af landbrugskonsulenttimer, udleje af maskiner, herunder landbrugsmaskiner og øvrigt landbrugsudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	29/1 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	121.005	168.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.000	-31.000
Andre driftsomkostninger	0	-40.000
Resultat før finansielle poster	79.005	97.355
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.523	-375
Resultat før skat	77.482	96.980
2 Skat af årets resultat	-13.530	-29.304
Årets resultat	63.952	67.676
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.952	32.676
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
Disponeret i alt	63.952	67.676

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.000	35.000
Materielle anlægsaktiver i alt	88.000	35.000
Anlægsaktiver i alt	88.000	35.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	35.100	0
Varebeholdninger i alt	35.100	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.306	91.264
Andre tilgodehavender	23.389	0
Tilgodehavender i alt	61.695	91.264
Likvide beholdninger	20.331	14.739
Omsætningsaktiver i alt	117.126	106.003
Aktiver i alt	205.126	141.003

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	5.000
	Reserve for iværksætterselskaber	0	35.000
	Overført resultat	96.628	32.676
	Egenkapital i alt	<u>136.628</u>	<u>72.676</u>
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	13.530	29.304
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.530</u>	<u>29.304</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	30.593	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	37
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.053	12.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.320	7.220
	Anden gæld	2	19.766
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.968</u>	<u>39.023</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>68.498</u>	<u>68.327</u>
	Passiver i alt	<u>205.126</u>	<u>141.003</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. januar 2019	5.000	0	0	5.000
Henlagt af årets resultat	0	35.000	32.676	67.676
Egenkapital 1. juli 2020	5.000	35.000	32.676	72.676
Henlagt af årets resultat	0	0	63.952	63.952
Overført fra frie reserver	35.000	0	0	35.000
Overført til anpartskapital	0	-35.000	0	-35.000
	40.000	0	96.628	136.628

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	29/1 2019 - 30/6 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.523	375
	1.523	375
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.530	29.304
	13.530	29.304
	30/6 2021	30/6 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	50.000	0
Tilgang i årets løb	70.000	200.000
Afgang i årets løb	0	-150.000
Kostpris 30. juni 2021	120.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-15.000	0
Årets afskrivninger	-17.000	-15.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-32.000	-15.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	88.000	35.000
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	44.123	29.304
Heraf forfalder inden for 1 år	-30.593	0
	13.530	29.304
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
